
 1

 P R O G R A M  
 35. jednání Rady HMP, které se koná dne 29. 10. 2014  

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 34. jednání Rady HMP ze dne 21. 10. 2014  
                           - zápis z 10. mimořádného jednání Rady HMP ze dne 22. 10. 2014 
                          

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 15683 Rozhodčí smlouva ve věci nároku 

eMoneyServices 
 
-  předáno 22.10.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Vorlíček 
zástupce AK 
Abbot Legal,s.r.o.

3. 15022 k návrhu na převod agendy odborných 
veletrhů komerčních nemovitostí z 
Odboru kultury, zahraničních vztahů a 
cestovního ruchu Magistrátu hlavního 
města Prahy na Institut plánování a 
rozvoje hlavního města Prahy a ke změně 
Organizačního řádu Magistrátu hlavního 
města Prahy 
 
-  předáno 22.10.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Mgr.Cipro 

4. 15516 k návrhu na úpravu celkových nákladů 
inv. akce č. 0042123 - "Pavilon goril - 
nový" příspěvkové organizace Zoologická 
zahrada hl. m. Prahy, kap. 0262 - OZV 
MHMP v r. 2014 
 
-  předáno 22.10.14 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 Mgr.Cipro 
Mgr.Bobek, 
ředitel ZOO 
HMP 

5. 14268 k návrhu strategie funkčního využití 
Colloredo - Mansfeldského paláce pro 
potřeby Galerie hlavního města Prahy. 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.25 Mgr.Cipro 
PhDr.Juříková, 
ředitelka Galerie 
hl.m. Prahy 

6. 15622 k návrhu na přijetí partnerství hlavního 
města Prahy v oblasti cestovního ruchu 
pro rok 2014 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.30 Mgr.Cipro 

7. 15189 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 
0662 OZV MHMP v roce 2014 a přijetí 
partnerství v oblasti kultury 2014 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.35 Mgr.Cipro 

 
 



 2

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

8. 15695 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP a příspěvkové organizace 
Divadlo Spejbla a Hurvínka a na použití 
finančních prostředků z investičního 
fondu příspěvkové organizace Pražská 
informační služba roce 2014 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

12.40 Mgr.Cipro 

9. 12571 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Přestavba 
objektu na adrese Malé náměstí, Praha 1, 
č.p. 3-12 - dodatečné práce" 
 

-  předáno 20.10.14 
-  staženo 21.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

12.45 Ing.Svoboda 
zástupce odbor. 
 poradce 
TPD s.r.o. 

10. 15479 k návrhu na rozhodnutí Rady HMP o 
výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné 
zakázce na zhotovitele "stavby č. 0050 
TV Slivenec, etapa 0018 K Holyni" 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.50 Ing.Albert,Ph.D. 
 

11. 15423 k návrhu na poskytnutí dotací v rámci 
Programu Čistá energie Praha 2014 IV. 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

12.55 Ing.Jirásková 

12. 14164 k záměru odboru městské zeleně a 
odpadového hospodářství MHMP na 
realizaci veřejné zakázky na stavební 
práce pro stavbu Rekonstrukce hlavního 
průhledu obory Hvězda 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.00 Ing.Jirásková 

13. 15542 k návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 
- Městská infrastruktura na rok 2014 
 
-  předáno 22.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.05 Ing.Jirásková 

14. 15842 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu na zhotovení posudku dle 
§ 9 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 
vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů pro stavbu Obytného 
souboru Na Výhledu, Praha 11, k.ú. 
Chodov 
 
-  předáno 24.10.14 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

13.10 Ing.Jirásková 

 
 
 
 



 3

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

15. 15218 k návrhu přiznání odměny k ocenění 
pracovních zásluh při dovršení životního 
jubilea řediteli a ředitelce příspěvkové 
organizace zřízené hlavním městem 
Prahou v působnosti odboru školství, 
mládeže a sportu MHMP 
 
-  předáno 22.10.14 
 

radní Štvánová 13.15 zástupce SMS 
MHMP 

16. 15075 k návrhu na stanovení výše platu zástupci 
statutárního orgánu příspěvkové 
organizace Konzervatoř Duncan centre, 
Praha 4, Branická 41 
 
-  předáno 22.10.14 
 

radní Štvánová 13.20 zástupce SMS 
MHMP 

17. 15790 k návrhu na schválení nájemních smluv a 
dodatků k nájemním smlouvám a 
uzavření smluv o výpůjčce 
 
-  předáno 24.10.14 
 

radní 
Vorlíčková 

13.25 Ing.Svoboda 

18. 15468 k pojmenování ulic a přejmenování parku 
na území hlavního města Prahy 
 
-  předáno 22.10.14 
 

radní Manhart 13.30 JUDr.Novaková 

19. 15591 k návrhu na prodej a likvidaci nalezených 
a opuštěných movitých věcí, které se staly 
majetkem hlavního města Prahy 
 
-  předáno 22.10.14 
 

radní Manhart 13.35 JUDr.Novaková 

20. 15788 k návrhu nařízení,  kterým se mění 
nařízení č. 26/2005 Sb. hl. m. Prahy,  
kterým se zakazuje reklama na veřejně 
přístupných místech, ve znění pozdějších  
předpisů 
 
 
 

radní Manhart 13.40 JUDr.Novaková 

21. 15774 k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o spolupráci při uspořádání 33. 
mistrovství Evropy v atletice v hale 2015 
 
 
 

radní Manhart 13.45  

22. 15208 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Správa koncových 
zařízení IT 
 
-  předáno 24.10.14 
 

radní Vašíček 13.50 Ing.Vorlíček 
zástupce AK 
Řanda Havel 
Legal s.r.o. 
 

 
 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

23. 15112 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky "Zajištění podpory 
provozu SW produktu Obis" 
 
-  předáno 24.10.14 
 
 

radní Vašíček 13.55 Ing.Vorlíček 

24. 14365 k uzavření smlouvy o poskytování 
odborných konzultací a činnosti 
systémového architekta v oblasti datových 
center a sítí 
 

-  předáno 24.10.14 
 

radní Vašíček 14.00 Ing.Vorlíček 

25. 14702 k objednávce služeb - Poskytování 
odborných poradenských služeb při 
přípravě podkladů k zadávacímu řízení k 
veřejné zakázce na „Rozvoj, integrace a 
zajištění provozu ekonomických IS hl.m. 
Prahy" a zakázek souvisejících 
 

- předáno 24.10.14 
 

radní Vašíček 14.05 Ing.Vorlíček 

26. 15802 k uzavření smlouvy na Technická 
podpora produktů Oracle na základě 
Rámcové smlouvy na poskytování služeb 
č. DOH/40/02/002703/2011 
 
 
 

radní Vašíček 14.10 Ing.Vorlíček 

27. 15797 k uzavření dodatku ke smlouvě o 
poradenské činnosti se společností 
TRADE CENTRE PRAHA a.s. č. 
POC/40/01/003054 
 
 
 

radní Vašíček 14.15 Ing.Vorlíček 

28. 14414 Záměr odboru Informatiky na realizaci 
nadlimitní veřejné zakázky na rozvoj 
mobilní aplikace "Praha" 
 
 
 

radní Vašíček 14.20 Ing.Vorlíček 

29. 14415 Záměr odboru Informatiky na realizaci 
nadlimitní veřejné zakázky na provozní 
smlouvu mobilní aplikace "Praha" 
 
 
 

radní Vašíček 14.25 Ing.Vorlíček 

30. 15861 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu " Propojení páteřních 
směrovačů MHMP" 
 
-  předáno 24.10.14 
 
 

radní Vašíček 14.30 Ing.Vorlíček 

 



 5

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

31. 15859 k uzavření smlouvy veřejné zakázky 
malého rozsahu „Propojení WDM v 
páteřní síti MHMP" 
 
-  předáno 24.10.14 
 
 

radní Vašíček 14.35 Ing.Vorlíček 

32. 15648 k záměru odboru informatiky na realizaci 
veřejné zakázky Dodávka technologické 
podpory výrobce Check Point 
 
 
 

radní Vašíček 14.40 Ing.Vorlíček 

33. 15732 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
malého rozsahu " Nákup licencí EMC 
Documentum pro 10 uživatelů" 
 
-  předáno 24.10.14 
 
 

radní Vašíček 14.45 Ing.Vorlíček 

34. 14944 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků z kapitoly 0504, § 3541 - 
Protidrogová politika hl. m. Prahy 
 
-  předáno 15.10.14 
-  přerušeno 21.10.14 
- výměna USN, P1 USN, DZ 24.10.14 
 

radní Dlouhý 14.50 PhDr.Klinecký 
 

35. 15257 uvolnění finančních prostředků z kapitoly 
0704, § 5311 - záležitosti bezpečnosti a 
veřejného pořádku 
 
-  předáno 20.10.14 
-  přerušeno 21.10.14 
- výměna DZ 24.10.14 
 

radní Dlouhý 14.55 PhDr.Klinecký 

36. 15556 k uzavření Smlouvy o dodávce a 
distribuci denního tisku a odborných 
časopisů v roce 2015 veřejné zakázky 
malého rozsahu "Dodávka a distribuce 
denního tisku a odborných časopisů v 
roce 2015" 
 
-  předáno 22.10.14 
 

ředitel MHMP 15.00 Ing.Pekárková 
 

37.  Podání  15.05  
38.  Operativní rozhodování Rady HMP    
39.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
 
 
 



 6

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 14407 k uzavření dílčí objednávky ke smlouvě 
uzavřené dne 18.11.2013 o pronájmu 
výstavního systému - zajištění realizace 
výstavy WINTONOVY  VLAKY - 
uvedení výstavy u příležitosti 105. 
narozenin sira Nicholase Wintona 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 14649 k návrhu na přidělení účelové neinvestiční 
dotace Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska hlavní město PRAHA 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

3. 15764 Smlouva na poskytnutí právní služby 
zastupování u ÚOHS 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

4. 15038 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace Institut plánování a rozvoje 
hlavního města Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

5. 15708 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 15693 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva financí na projekt 
financovaný v rámci Programu švýcarsko-
české spolupráce 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 15759 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva práce a 
sociálních věcí poskytnuté v souvislosti s 
financováním akce v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
pro MČ Praha 4 a MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 15800 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z Ministerstva práce a sociálních věcí na 
projekt financovaný v rámci Operačního 
programu Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

9. 15734 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2014 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnuté v souvislosti s financováním 
akcí v rámci Operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 7

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

10. 15610 k návrhu odpisového plánu hmotného a 
nehmotného majetku příspěvkových 
organizací v působnosti hlavního města 
Prahy na rok 2015 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 15600 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

12. 15439 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - 
OZV MHMP, k návrhu na použití 
finančních prostředků z peněžních fondů 
příspěvkových organizací v působnosti 
OZV MHMP a k návrhu na úpravu limitu 
odpisového plánu a limitu prostředků na 
platy na r. 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 
 

  

13. 14236 k návrhu smlouvy o nabytí a zřízení 
služebnosti inženýrské sítě 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

14. 15694 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program 
"Financování asistentů pedagoga pro děti, 
žáky a studenty se zdravotním postižením 
a pro děti, žáky a studenty se sociálním 
znevýhodněním na rok 2014 - II. kolo, 
modul A" 
 

radní 
Štvánová 

  

15. 15626 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na rozvojový program "Podpora 
organizace a ukončování středního 
vzdělávání maturitní zkouškou na 
vybraných školách v podzimním 
zkušebním období" 
 

radní 
Štvánová 

  

16. 15666 k přidělení účelového neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu školám a 
školským zařízením kraje Hlavní město 
Praha 
 

radní 
Štvánová 

  

17. 15702 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2014 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT na program "Zvýšení platů 
pedagogických pracovníků regionálního 
školství v roce 2014" 
 

radní 
Štvánová 

  

 
 
 



 8

 
 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

18. 15501 Objednávky zajištění doprovodné 
přehlídky cechů a řemesel a zajištění 
soutěže pro žáky ZŠ při výstavě Schola 
Pragensis 2014 
 

radní Štvánová   

19. 15586 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Domov mládeže a školní 
jídelna, Praha 9, Lovosická 42, v rejstříku 
škol a školských zařízení 
 

radní 
Štvánová 

  

20. 15564 k návrhu na změnu zápisu Gymnázia Jana 
Nerudy, školy hlavního města Prahy, 
Praha 1, Hellichova 3, v rejstříku škol a 
školských zařízení 
 

radní 
Štvánová 

  

21. 15719 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Střední odborné učiliště 
gastronomie a podnikání, se sídlem 198 
00  Praha 9, Za Černým mostem 3/362, v 
rejstříku škol a školských zařízení 
 

radní 
Štvánová 

  

22. 15483 k návrhu na udělení souhlasů s 
podnájmem 
 

radní 
Vorlíčková 

  

23. 15464 k návrhu na udělení souhlasů s 
podnájmem 
 

radní 
Vorlíčková 

  

24. 14794 k návrhu na uzavření příkazní smlouvy s 
TRADE CENTRE PRAHA akciová 
společnost (TCP), IČO: 00409316 se 
sídlem Blanická 1008/28, Praha 2, na 
správu objektu a zajištění provozu 
Plaveckého areálu Šutka 
 

radní 
Vorlíčková 

  

25. 15712 Návrh na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kapitole 0940 - INF MHMP v 
roce 2014. 
 

radní Vašíček   

26. 15689 k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 
vnitřní správa v roce 2014 
 

ředitel MHMP   

27. 15293 k nájmu parkovacích stání ve vlastnictví 
společnosti Kongresové centrum Praha, a. 
s., Hlavnímu městu Praze 
 
-  předáno 15.10.14 
-  odloženo na OP -  20.10.14 
 

ředitel MHMP   

28. 15856 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 08 - Hospodářství a v kap. 
09 - Vnitřní správa 
 

ředitel MHMP   

 



 9

 
Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

15808 Informace o realizaci usnesením Rady hlavního města Prahy č. 2679 ze dne 7. 10. 
2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

15723 k veřejným zakázkám malého rozsahu zadaných výzvou jednomu dodavateli 
odborem školství, mládeže a sportu MHMP v období červenec až září 2014 
 

radní 
Štvánová 

15843 o plnění úkolů z usnesení RHMP č. 2064 ze dne 19.8.2014 k návrhu na řešení 
problematiky reklamy v hlavním městě Praze se zaměřením na Pražskou 
památkovou rezervaci a platnou právní úpravu 
 

ředitel MHMP 

 


